DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INFLUÊNCIA DAS VARIÁVEIS
PRESSÃO ARTERIAL E FREQUÊNCIA CARDÍACA DE REPOUSO EM 1 MINUTO NO
PROCESSO DE ENVELHECIMENTO EM ADULTOS JOVENS de autoria de SARA RYAN
BEZERRA DE ANDRADE, TATIANE SILVA DO NASCIMENTO, ANA CHARLINE DANTAS
FERREIRA, SARA RYAN BEZERRA DE ANDRADE, foi publicado nos Anais III CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php